
第３号様式

1

2

3

4

5

6

7

指 名 結 果 一 覧 表

時　間

消 防 本 部 総 務 課

備　　　　　考

（株）消防防災　大分本店

（株）コテガワ

件 名

小川ポンプ工業（株）　福岡事務所

九州丸防設備（株）

商　号　又　は　名　称　 代　表　者　氏　名

令和6年 8月 5日

納 入 場 所

場　所

令和6年度消防ポンプ自動車（消防団）購入

臼杵市大字前田1851番4　臼杵市消防本部

臼杵庁舎1F　電子入札室

入札日

９時００分

愛知ポンプ工業（株） 有馬　拓

中野　裕之

眞部　治夫

小手川　昌次

新日本消防設備（株）

セーフティサービス（有）

葛城　繁利

玉田　龍一郎

中野　洋子



第３号様式

1

2

3

4

5

6

指 名 結 果 一 覧 表

時　間

消 防 本 部 総 務 課

備　　　　　考

（株）コテガワ

件 名

小川ポンプ工業（株）　福岡事務所

新日本消防設備（株）

商　号　又　は　名　称　 代　表　者　氏　名

令和6年 8月 5日

納 入 場 所

場　所

令和6年度小型動力ポンプ軽四輪駆動積載車（消防団）購入

臼杵市大字前田1851番4　臼杵市消防本部

臼杵庁舎1F　電子入札室

入札日

９時０５分

愛知ポンプ工業（株） 有馬　拓

中野　洋子

眞部　治夫

セーフティサービス（有）

（株）消防防災　大分本店

小手川　昌次

中野　裕之

葛城　繁利



第３号様式

1

2

3

4

5

6

指 名 結 果 一 覧 表

時　間

総 務 課

備　　　　　考

（株）エイビス

件 名

（株）オーイーシー

（株）古城　臼津営業所

商　号　又　は　名　称　 代　表　者　氏　名

令和6年 8月 5日

納 入 場 所

場　所

令和6年度PDF編集ソフト購入

臼杵市大字臼杵72番1

臼杵庁舎1F　電子入札室

入札日

９時１０分

（株）オーガス 福島　知克

佐々木　健太郎

加藤　健

臼杵ケーブルネット（株）

富士フイルムＢＩ大分（株）

佐藤　誠樹

志賀　孝之

今川　尚俊


